MCIC80600T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004221 - 20/09/2017 - C24c - Progetti europei - U

Istituto Comprensivo “Vincenzo Tortoreto”
62026 SAN GINESIO (MC) Via Roma 35Tel. 0733656030 —e Fax (733656010
CF 83004250433 Codice MIUR MCIC80600T
Sito: www. icsanginesio.gov.it e-mail: mcic80600t@istruzione.it

% K % FO n DI Fou Bty Minitsco delilstruzlene, delfUniiersits & dells Ricerca
: -,; R N ﬁm&;;ﬁﬁ“&fﬁmﬂmwm
L ITR UTTU R g LI e : T GARR E%‘%;T;ﬁfﬂiﬁéﬁ”””
* £ = 2 .-‘ b 5 o
' EUROPEI 1
URIONE EUROPEA
PER LASCUOLA - COMPETENZE £ ARBIEHYVE PER UAPPRENDIMENTO-FESR

Awviso Autorizzazione
AOCDGEFIDVi0862 del AQODGEFID/31706 del
16/00/2016 24/07/2017
Sottoazione Codice identificativo progetto
10.1.1 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-44

CUP:B49G170013100006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la legge 7 agosto n. 241;

Visto il DPR 08 marzo 1999, n.275;

Vista la legge 15/03/1997 n.59;

Visto il D.Lg.vo 30 marzo 2001 n.165;

Visti i Regolamenti (UE) n.1303/2013,n.1301/2013, n.1304/2013;

Visto il PON Programma Operativo Nazionale 2014/TO5M20P001 “Per la scuola-
competenze e ambienti per l'apprendimento”;

" Visto 'Avviso Prot. n. AOODGEFID\10862 del 16 settembre 2016 “Fondi Strutturali
Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020.Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti inclusione e
lotta al disagio nonché per garantire apertura delle scuole oltre l'orario scolastico
soprattutto .nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse | - Istruzione — Fondo
Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico - 10.1 — Riduzione del fallimento formativo
precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno
agli studenti caratterizzati da particolari fragilita”;

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/31706 del 24/07/2017 con
oggetto: “Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale finalizzato alla "Per
la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. “Progetti inclusione e
lotta al disagio nonché per garantire 'apertura delle scuole oitre l'orario scolastico
soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse | — Istruzione ~ — Fondo
Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico - 10.1 — Riduzione de! fallimento formativo
precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno
agli studenti caratterizzati da particolari fragilita - Autorizzazione progeito.”;

Firmato digitalmente da giorgio gentili




MCIC80600T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004221 - 20/09/2017 - C24c - Progetti europei - U

Visto il Programma annuale relativo allesercizio finanziario 2017 approvato dal
Consiglio d'Istituto con deliberazione n. 15 in data 13/02/2017;

Visto la conferma dellimporto complessivo autorizzato per if progetto, pari a € 39.927,30 ;
Visto il D. Lgs. 56 del 19/04/2017 correttivo del D.Lgs.50 del 18/04/2016 (c.d. Codice
degli appalli pubblici);

DETERMINA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP}) per [a
realizzazione del Progetto “Incontriamoci a scucla” a valere sul FSE , di cui all'Awviso prot.
n. ACODGEFIDA10862 del 16 settembre 2016

g 7,90
MA- 2017-44
‘Ragazzi... nuotiamo €4.977,90
insieme”
"Musicando a S.Angelo in € 4.977,90
P
"Musicando a San €4.977,90
Ginesio”
"Easy English” € 4.977,90
‘Dentro il testo” € 5.082,00
“Dentro il testo” € 5.082,00
‘Ragazzi con la valigia” € 4.873,80
Tot/ € 39.927,30

1. di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d’lstituto affinché provveda alla
relativa ratifica nella prima seduta utile.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
flo Prof. Giorgio Geniili

Firmato digitalmente da giorgio gentili




		2017-10-24T11:38:57+0200




